

      
  
    
  

    

    
      
        	

        Nástěnné klimatizace 1+1
        ukázat / skrýt	
          
            Expert DC Inverter A+++ bílá
          
        
	
          
            Expert DC Inverter A+++ černá
          
        
	
          
            Expert NORDIC DC Inverter A+++
          
        
	
          
            Flexis DC Inverter A+++ bílá
          
        
	
          
            Flexis DC Inverter A+++ černá
          
        
	
          
            Flare DC Inverter A++
          
        
	
          
            Pearl DC Inverter A++
          
        
	
          
            Revive DC Inverter A++
          
        
	
          
            Pearl R290 DC Inverter A++
          
        
	
          
            Ovládání a příslušenství 
          
        


	

        Multisplit systémy
        ukázat / skrýt	
          
            Venkovní jednotky
          
        
	
          
            Nástěnné jednotky 
          
        
	
          
            Kazetové jednotky
          
        
	
          
            Kanálové jednotky (do VZT)
          
        
	
          
            Parapetní jednotky
          
        
	
          
            Podstropní / parapetní jednotky
          
        
	
          
            Ovládání k multisplit systémům 
          
        
	
          
            Redukce, přechodové matice, adaptéry
          
        


	

        Komerční klimatizace 1+1
        ukázat / skrýt	
          
            Ovládání ke komerčním jednotkám 
          
        
	
          
            Kazetové jednotky
          
        
	
          
            Podstropní / parapetní a sloupové jednotky
          
        
	
          
            Kanálové jednotky nízké 40 Pa
          
        
	
          
            Kanálové jednotky 150 Pa
          
        
	
          
            Kanálové jednotky 210 / 250 Pa
          
        


	

        Tepelná čerpadla Vzduch / Voda
        ukázat / skrýt	
          
            Kompaktní jednotky
          
        
	
          
            Tepelná čerpadla pro ohřev TV
          
        
	
          
            Dělené jednotky split
          
        
	
          
            Akumulační nádoby
          
        


	

        Montážní materiál
        ukázat / skrýt	
          
            Montážní konzole
          
        
	
          
            Čerpadla kondenzátu
          
        
	
          
            Cu předizolované potrubí
          
        
	
          
            Elektronické alarmy, hlídače a regulátory
          
        
	
          
            Antivibrační podložky a šrouby
          
        
	
          
            Plastové lišty a tvarovky
          
        
	
          
            Podstavé nohy a trny pro venkovní jednotky
          
        
	
          
            Potrubí pro odvod kondenzátu
          
        
	
          
            Chemické čistící a servisní prostředky
          
        
	
          
            Podstavné konstrukce
          
        
	
          
            Instalační boxy pro přípravu instalace klimatizace
          
        
	
          
            Redukce, přechodové matice, adaptéry
          
        
	
          
            Rychlospojky a redukce Pro-Fit Quick
          
        
	
          
            Kondenzátní vany 
          
        


	

        Komerční klimatizace Maxi split (1+2, 1+3, 1+4)
        ukázat / skrýt	
          
            Venkovní jednotky
          
        
	
          
            Vnitřní jednotky
          
        
	
          
            Rozbočovače chladiva
          
        
	
          
            Ovládání k Maxi Split
          
        


	

        Fotovoltaické systémy
        ukázat / skrýt	
          
            Střídače napětí
          
        
	
          
            Nabíjecí stanice
          
        
	
          
            Mikrostřídače
          
        
	
          
            Akumulátory pro FVE
          
        
	
          
            Optimizéry
          
        
	
          
            FV moduly
          
        
	
          
            Konstrukce pro fotovoltaiku
          
        
	
          
            Rozvaděče pro fotovoltaiku
          
        
	
          
            Sestavy pro FVE
          
        
	
          
            Balkónová fotovoltaika
          
        


	

        Ovladače pro klimatizační jednotky 
        ukázat / skrýt	
          
            Nástěnné ovladače
          
        
	
          
            Dálkové ovladače
          
        
	
          
            Centrální ovladače
          
        
	
          
            Převodníky pro nadřazené ovládání
          
        
	
          
            Ostatní převodníky a moduly, konektory
          
        


	

        Kondenzační jednotky pro přímé výparníky VZT 
        ukázat / skrýt	
          
            Kondenzační jednotky pro přímé výparníky VZT
          
        
	
          
            Komunikační převodník Unibox
          
        
	
          
            Komunikační převodník AH1box
          
        


	
          
            Mobilní klimatizace
          
        
	
          
            Rekuperační jednotky
          
        
	
          
            Dveřní clony
          
        
	
          
            Čističky vzduchu
          
        
	
          
            Domácí spotřebiče
          
        

	
          
            Obchodní podmínky
          
        
	
          
            Rezidenční jednotky R32
          
        
	
          
            Katalogy
          
        
	
          
            Novinky
          
        
	
          
            Haier klimatizace.cz
          
        
	
          
            Koncoví zákazníci
          
        


      

      
    

    

  



  

  

    
        


    +420 272 088 370
    info@sokra.cz




            
            	Obchodní podmínky
	Katalogy
	Novinky
	Haier klimatizace.cz
	Koncoví zákazníci

            

        

    


      
          

              
                  
                      
                      E-klimatizace.cz
                  
              


              
                                    Přihlásit se
                                    

              

              
                                
                      0 Kč
                  
                                

              

                                

                  

                  
                      
                          
                              
                              
                          


                          

                      

                  

                  
                  
          

      


        
                

        
        
        


  

  
      

    
    

  
    

  
    
  
  
    


  

  
      
    
        

    
    

      

      			
				Bez přihlášení nelze zobrazit 

				
          Omlouváme - se, Vámi požadovaná stránka je dostupná pouze po přihlášení nebo nebyla nalezena.

          Vraťte se na úvodní stránku webu  nebo zkuste použít naše vyhledávání.

        

			


    

    
      

  

  

    


    
        

            
                99 % běžného zařízení skladem a ihned k dispozici

            

            
                Rychlá a kvalitní 
doprava

            

            
                Prémiové produkty za 
 atraktivní cenu

            

            
                Záruka 3 roky 
 a 10 let na kompresor

            

            
                Držitel certifikátu 
ČSN EN ISO 9001:2009

            

        

    



  
  
      

              
                  
                  
                      +420 272 088 370
                      info@sokra.cz
                  

              


                                

                    Bečovská 1273/1
104 00 Praha 22 - Uhříněves

Vyobrazení jsou ilustrativní a mohou se lišit od zakoupeného produktu.  

www.sokra.cz │ www.haier-klimatizace.cz 

                      Otevírací doba
Pondělí–Pátek   8–16:30 hodin - kancelář

Pondělí–pátek   8–16:00 hodin - sklad

Zpracování osobních údajů

 


                  

              
          
              ©  E-klimatizace.cz, všechna práva vyhrazena.
              

              
                  Internetový obchod
                   vytvořilo studio                  BlueGhost.
              

          


          
              Elektronická evidence tržeb je zde prováděna v BĚŽNÉM REŽIMU.
Podle zákona o evidenci tržeb je prodejce povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online,
v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

          



      


    
        
    

        
    
  
  





    

    
            
        
    
    
        
        
            Tento web používá soubory cookie.
            
                Soubory cookie používáme k personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních médií, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb\r\n

            

        


        
            

                
                                                        
                        
                            
                                Analýza
                                                                    3
                                                            
                            
                            
                                Slouží pro shromažďování dat o procházení, na základě těchto dat jsou typicky upravovány stránky tak,  aby byly pro uživatele přístupnější, přívětivější a lépe reflektovaly cíle.
                            

                        

                        
                            
                                
                                                                            
                                            _ga
                                            Posílání údajů do google analytics
Doba platnosti: dva roky

                                        

                                                                            
                                            _gat
                                            používá Google Analytics k omezení rychlosti požadavků
Doba platnosti: 1 den

                                        

                                                                            
                                            _gid
                                            Unikátní ID návštěvníka pro účely Google Analytics
Doba platnosti: 1 den

                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                                                        
                        
                            
                                Funkcionalita
                                                                    5
                                                            
                            
                            
                                Nezbytná data pro bezproblémové fungování stránek. Tato data mohou sloužit pro nastavení základních prvků webu. Se shromažďováním těchto dat není třeba souhlasit, souhlas udělujete používáním stránek.
                            

                        

                        
                            
                                
                                                                            
                                            PHPSESSID
                                            Cookies pro správnou funcionalitu napříč webem
Doba platnosti: session prohlížeče

                                        

                                                                            
                                            language
                                            Nastavení jazykové sady - zapamatování konrétní jazykové sady pro konkrétní web.
Doba platnosti: 

                                        

                                                                            
                                            cookieSettings
                                            Nezbytná cookie pro funkčnost nastavení soulasu s použitím cookies.
Doba platnosti: 365 dní

                                        

                                                                            
                                            cookieCode
                                            Nezbytná cookie pro funkčnost nastavení soulasu s použitím cookies.
Doba platnosti: 365 dní

                                        

                                                                            
                                            cookieSettingsId
                                            Nezbytná cookie pro funkčnost nastavení soulasu s použitím cookies.
Doba platnosti: 365 dní

                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                                                        
                        
                            
                                Zabezpečení
                                                            
                            
                            
                                Nezbytná data pro bezproblémové fungování stránek. Tato data mohou sloužit pro přihlašování do různých sekcí stránek. Se shromažďováním těchto dat není třeba souhlasit, souhlas udělujete používáním stránek.
                            

                        

                        
                            
                                
                                                                    

                            

                        

                    

                                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                            
            

        


        
            
                
                    Zakázat vše
                

                Upravit jednotlivě

                
                    Povolit vše
                

            

        


    



